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Wind speed: +1.0 

RESULTS 
100M - 100 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:55 

Heats: Heat 1 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 99 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 1 4 10.95 Q 

2 38 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 6 11.10 Q 

3 299 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 2 3 11.54  

4 80 Nikola Stanković AK Maraton, Sombor 2005-03-24 2 8 11.55  

5 100 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 3 5 11.76  

 138 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 4 7 DQ     TR16.8.  

 79 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02-26 3 2 DNF  

 

 
Wind speed: -0.1 

Heats: Heat 2 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 277 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 7 10.87 Q 

6 5 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 4 4 11.31 Q 

11 77 Stefan Marić AK Maraton, Sombor 2005-08-05 8 8 11.56  

13 298 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23 4 5 11.63  

14 289 Andrija Ember AK Vojvodina, Novi Sad 2004-01-18 10 2 11.69  

15 11 Dušan Knežević AK Atina, Vršac 2007-03-08 5 3 11.71  

18 124 Ognjen Popović AK Radnički, Kragujevac 2004-11-30 12 6 13.04  

 

 
Wind speed: +0.4 

Heats: Heat 3 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

4 35 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 3 5 11.16 Q 

5 110 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10 2 3 11.27 Q 

7 55 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 5 4 11.34 q 

8 125 Mladen Radosavljević AK Radnički, Kragujevac 2005-08-06 6 8 11.53 q 

12 290 Andrija Erg AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05-20 9 7 11.61  

17 72 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 6 6 12.33  

 126 Rastko Radović AK Radnički, Kragujevac 2004-08-10 5 2 DNS  
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Summary of round 1 
100M - 100 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:05 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 277 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 10.87 Q 3:7 

2 99 Filip Stojanovski 2004-04-30 2 OAK Beograd, Beograd 10.95 Q 3:4 

3 38 Mihajlo Kiš 2006-04-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.10 Q 3:6 

4 35 Nemanja Glišić 2005-08-12 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.16 Q 3:5 

5 110 Armin Mustajbegović 2006-09-10 2 AK Polet, Prijepolje 11.27 Q 3:3 

6 5 Luka Mihailović 2005-07-05 4 AK AŠK-Tempo, Šabac 11.31 Q 3:4 

7 55 Vladimir Prole 2005-02-01 5 AK Kraljevo, Kraljevo 11.34 q 3:4 

8 125 Mladen Radosavljević 2005-08-06 6 AK Radnički, Kragujevac 11.53 q 3:8 

9 299 Vuk Šolaja 2007-08-04 3 AK Vojvodina, Novi Sad 11.54  3:3 

10 80 Nikola Stanković 2005-03-24 7 AK Maraton, Sombor 11.55  3:8 

11 77 Stefan Marić 2005-08-05 8 AK Maraton, Sombor 11.56  3:8 

12 290 Andrija Erg 2005-05-20 9 AK Vojvodina, Novi Sad 11.61  3:7 

13 298 Vukašin Đurić 2007-09-23 4 AK Vojvodina, Novi Sad 11.63  3:5 

14 289 Andrija Ember 2004-01-18 10 AK Vojvodina, Novi Sad 11.69  3:2 

15 11 Dušan Knežević 2007-03-08 5 AK Atina, Vršac 11.71  3:3 

16 100 Vladimir Jegdić 2005-05-08 11 SAU Obilić, Novi Kneževac 11.76  3:5 

17 72 Relja Ševarlić 2007-05-05 6 AK Mladost, Zemun 12.33  3:6 

18 124 Ognjen Popović 2004-11-30 12 AK Radnički, Kragujevac 13.04  3:6 

  

138 
 

Marko Milinović 
 

2005-03-05 
 

13 

AK Sirmium, Sremska  

DQ 

  

3:7 
    Mitrovica   

79 Gregor Sekulić 2006-02-26 7 AK Maraton, Sombor DNF 3:2 
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Wind speed: +0.2 

RESULTS 
100M - 100 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 18:55 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 277 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 5 10.75  

2 99 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 2 4 10.91  

3 35 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 3 6 10.97  

4 38 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 3 11.11  

5 110 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10 2 8 11.15  

6 5 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 4 7 11.16  

7 55 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 5 2 11.32  

8 125 Mladen Radosavljević AK Radnički, Kragujevac 2005-08-06 6 1 11.44  
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Wind speed: +0.5 

RESULTS 
200M - 200 m - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:30 

Race 1 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 4 Teodor Antić AK AŠK-Tempo, Šabac 2004-09-24 1 3 22.44  

2 5 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 2 8 22.84  

3 289 Andrija Ember AK Vojvodina, Novi Sad 2004-01-18 3 7 23.44  

4 51 Branko Basarić AK Jasenica, Smederevska Palanka 2005-03-23 4 6 24.21  

5 18 Pavle Teodorović AK Cer, Šabac 2007-05-05 1 5 24.64 24.633 

6 72 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 2 4 24.64 24.636 

 

 
Wind speed: +0.9 

Race 2 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

10 77 Stefan Marić AK Maraton, Sombor 2005-08-05 8 3 23.04  

11 139 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 3 5 23.16  

12 138 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 9 4 23.19  

14 34 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 11 8 23.56  

15 11 Dušan Knežević AK Atina, Vršac 2007-03-08 4 7 23.59  

16 111 Sanin Preljević AK Polet, Prijepolje 2004-08-26 12 2 23.68  

 299 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 7 6 DNF  

 

 
Wind speed: +2.4 

Race 3 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 277 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 5 21.30  

2 99 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 2 6 22.06  

3 41 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 3 3 22.24  

4 35 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 4 7 22.33  

6 55 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 6 4 22.68  

8 38 Mihajlo Kiš AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-04-09 1 2 22.84  

9 110 Armin Mustajbegović AK Polet, Prijepolje 2006-09-10 2 8 22.88  
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Summary of round 1 
200M - 200 m - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:40 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 277 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 21.30  3:5 

2 99 Filip Stojanovski 2004-04-30 2 OAK Beograd, Beograd 22.06  3:6 

3 41 Mateja Sandić 2004-05-01 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.24  3:3 

4 35 Nemanja Glišić 2005-08-12 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.33  3:7 

5 4 Teodor Antić 2004-09-24 5 AK AŠK-Tempo, Šabac 22.44  3:3 

6 55 Vladimir Prole 2005-02-01 6 AK Kraljevo, Kraljevo 22.68  3:4 

7 5 Luka Mihailović 2005-07-05 7 AK AŠK-Tempo, Šabac 22.84  3:8 

8 38 Mihajlo Kiš 2006-04-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.84  3:2 

9 110 Armin Mustajbegović 2006-09-10 2 AK Polet, Prijepolje 22.88  3:8 

10 77 Stefan Marić 2005-08-05 8 AK Maraton, Sombor 23.04  3:3 
 

11 139 Strahinja Čikić 2007-04-27   3 
AK Sirmium, Sremska

 
Mitrovica 

23.16 3:5 

 

12 138 Marko Milinović 2005-03-05 9 AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

23.19 3:4 

13 289 Andrija Ember 2004-01-18 10 AK Vojvodina, Novi Sad 23.44 3:7 

14 34 Ljubomir Filipović 2004-07-09 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 23.56 3:8 

15 11 Dušan Knežević 2007-03-08 4 AK Atina, Vršac 23.59 3:7 

16 111 Sanin Preljević 2004-08-26 12 AK Polet, Prijepolje 23.68 3:2 

17 51 Branko Basarić 2005-03-23 13 AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

24.21 3:6 

18 18 Pavle Teodorović 2007-05-05 5 AK Cer, Šabac 24.64 3:5 

19 72 Relja Ševarlić 2007-05-05 6 AK Mladost, Zemun 24.64 3:4 

 299 Vuk Šolaja 2007-08-04 7 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 3:6 
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RESULTS 
400M - 400 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:25 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 37 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 1 6 51.38  

2 139 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 1 4 51.55  

3 51 Branko Basarić AK Jasenica, Smederevska Palanka 2005-03-23 2 5 52.86  

4 10 Saša Cirić AK AS023, Zrenjanin 2006-05-04 2 7 54.24  

 55 Vladimir Prole AK Kraljevo, Kraljevo 2005-02-01 3 3 DNF  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 54 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 1 6 47.66  

2 4 Teodor Antić AK AŠK-Tempo, Šabac 2004-09-24 2 4 48.25  

3 98 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 3 5 49.33  

4 75 Mihajlo Katanić AK Maraton, Sombor 2004-09-17 4 3 49.51  

5 33 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 5 7 50.38  

8 295 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 2 8 51.65  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
400M - 400 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:32 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 54 Nikola Kostić 2004-02-04 1 AOK Košutnjak, Beograd 47.66  2:6 

2 4 Teodor Antić 2004-09-24 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 48.25  2:4 

3 98 Balša Milić 2005-10-10 3 OAK Beograd, Beograd 49.33  2:5 

4 75 Mihajlo Katanić 2004-09-17 4 AK Maraton, Sombor 49.51  2:3 

5 33 Petar Andrović 2004-07-12 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 50.38  2:7 

6 37 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 51.38  2:6 

7 139 Strahinja Čikić 2007-04-27 1 AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

51.55  2:4 

8 295 Filip Stanković 2007-05-28 2 AK Vojvodina, Novi Sad 51.65  2:8 

9 51 Branko Basarić 2005-03-23 7 AK Jasenica, Smederevska 52.86  2:5 

     Palanka   

10 10 Saša Cirić 2006-05-04 3 AK AS023, Zrenjanin 54.24 2:7 

 55 Vladimir Prole 2005-02-01 8 AK Kraljevo, Kraljevo DNF 2:3 
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RESULTS 
800M - 800 m - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:05 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 93 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 1 6 1:53.02  

2 114 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 1 3 1:53.82  

3 60 Mateja Stević AK Kruševac, Kruševac 2005-11-19 2 4 1:55.57  

4 76 Miloš Maksimović AK Maraton, Sombor 2005-12-08 3 8 1:58.61  

5 295 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 2 1 1:58.84  

6 117 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25 3 5 1:59.63  

7 92 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 4 7 2:00.17  

8 120 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 1 2 2:10.77  

9 115 Ognjen Jakovljević AK Požarevac, Požarevac 2009-02-22 2 3 2:15.08  

10 116 Kristijan Stojanović AK Požarevac, Požarevac 2008-02-01 3 5 2:20.09  
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800VK - 800 m VK - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:12 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 143 Ivan Minkov Ivanov Bulgaria National Team 2002-03-09 1 5 1:48.96  

2 144 Martin Balabanov Bulgaria National Team 2002-04-27 2 6 1:49.66  

3 145 Aleks Vasilev Bulgaria National Team 1995-09-27 1 4 1:51.34  

 146 Momchil Poptolev Bulgaria National Team 2006-03-27 1 3 DNF  
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RESULTS 
1500M - 1500 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 19:10 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 93 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 1 3 3:52.54  

2 92 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 2 5 3:58.00  

3 1 Dušan Đurđanović STU 25. maj, Beograd 2004-06-08 1 1 4:02.25  

4 117 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25 3 2 4:22.51  

5 120 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 1 6 4:33.96  

6 53 Andrej Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2006-01-04 4 4 4:58.44  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
3000M - 3000 m - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:35 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 91 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 1 2 8:31.77  

2 266 Maksim Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2004-10-19 2 4 8:50.83  

3 82 Veljko Vasiljević AK Mladost, Zaječar 2005-11-08 3 3 9:03.07  

4 100 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 4 1 10:34.13  
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RESULTS 
5000M - 5000 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 18:00 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 91 Nikola Mijailović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2004-07-24 1 3 14:58.23  

2 82 Veljko Vasiljević AK Mladost, Zaječar 2005-11-08 2 4 15:21.38  

3 266 Maksim Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2004-10-19 3 1 16:01.24  

4 48 Strahinja Stevšić AK Dinamo, Pančevo 2004-05-16 4 5 18:33.02  

5 47 Andreja Božanić AK Dinamo, Pančevo 2004-11-02 5 2 18:33.42  

6 40 Stevan Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-07 6 6 18:39.18  
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RESULTS 
5WM - 5000 m hodanje - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:35 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 101 Vladimir Mirkov AK Panonija, Pančevo 2008-05-30 1 1 31:12.37  

2 127 Filip Lončar AK Radnički 2016, Niš 2008-04-01 2 3 32:55.48 < 

 128 Aljoša Đorđević AK Radnički 2016, Niš 2009-02-10 3 2 DQ <<<< TR54.7.1 
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Wind speed: +0.0 

RESULTS 
110HM - 110 m prepone (0.991) - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:30 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 86 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 3 14.08  

2 54 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 2 6 14.21  

3 41 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 3 4 14.63  

4 34 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 4 8 15.71  

5 72 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 1 7 17.19  

 294 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 5 5 DQ TR 16.8 
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RESULTS 
400HM - 400 m prepone (0.914) - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:00 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 54 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 1 3 50.22  

2 75 Mihajlo Katanić AK Maraton, Sombor 2004-09-17 2 5 52.91  

3 33 Petar Andrović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-12 3 4 53.99  

4 137 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 4 6 56.88  

5 37 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 5 8 59.25  

6 17 Kosta Mirosavić ČAAK, Čačak 2004-09-28 6 7 59.26  

http://www.opentrack.run/
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3SCM - 3000 m stipl - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:30 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 48 Strahinja Stevšić AK Dinamo, Pančevo 2004-05-16 1 4 10:46.54  

2 40 Stevan Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-07 2 1 11:29.11  

3 47 Andreja Božanić AK Dinamo, Pančevo 2004-11-02 3 2 11:30.23  

4 276 Milan Marković AK Top Jump, Beograd 2006-05-23 1 3 12:05.16  
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Place Bib  

Pos 
Name Club DOB 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.93 1.96 1.99 2.05 Best Note 

1  

111 
5  

Sanin Preljević 
 

AK Polet, Prijepolje 
 

2004-08-26 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
1.99  

2  

299 
6  

Vuk Šolaja 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2007-08-04 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
 1.96  

3  

74 
1  

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava, Ćuprija 
 

2005-06-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
  1.93  

4  

287 
9  

Uroš Amidžić 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2006-11-22 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
    1.85  

5  

97 
8  

Miloš Joksimović 
 

OAK Beograd, Beograd 
 

2006-06-03 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
    1.85  

6  

141 
3  

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

2005-05-15 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
     1.80  

7  

71 
7  

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2007-05-21 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
     1.80  

8  

292 
4  

Nenad Korica 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2006-05-25 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
        1.65  

9  

291 
2  

Miloš Kojadinović 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2007-11-12 
 

o 
 

xxx 
         1.60  
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Place Bib  

Pos 
Name Club DOB 2.40 2.60 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 Best Note 

1  

71 
3  

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2007-05-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
3.80  

2  

141 
2  

Veljko Rosić 
 

AK Sprint, Badovinci 
 

2005-05-15 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xxx 
  3.60  

3  

287 
4  

Uroš Amidžić 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2006-11-22 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         2.80  

  

263 
1  

Milivoj Ćirić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

 

2006-03-02 
 

xr 
            NH  
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 85 Marko Brajović 
AK Novi Beograd, 2004-04 

Beograd -12 

7.09 
(0.3) 

7.09 
(0.7) 

x 
(-0.2) 

x 
(-0.1) 

x 
(-0.3) 

7.11 
(-0.1) 

7.11 
(-0.1) 

 

2 39 Aleksandar Micich 
AK Crvena Zvezda, 2004-04 

Beograd -18 

6.87 
(-1.4) 

x 
(0.3) 

x 
(-0.1) 

6.96 
(-0.5) 

6.97 
(-0.3) 

x 
(0.2) 

6.97 
(-0.3) 

 

3 79 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 
2006-02

 
-26 

6.66 
(0.2) 

6.93 
(-0.1) 

6.89 
(0.4) 

x 
(-0.1) 

x 
(-0.3) 

x 
(0.0) 

6.93 
(-0.1) 

 

4 275 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 
2005-03

 
-04 

6.11 
(-0.5) 

6.59 
(0.1) 

6.01 
(0.1) 

6.31 
(-0.4) 

5.93 
(0.1) 

6.41 
(-1.2) 

6.59 
(+0.1) 

 

5 123 Nemanja Dimović AK Radnički, Kragujevac 
2006-10

 
-19 

6.54 
(-0.1) 

x 
(0.2) 

x 
(-0.4) 

x 
(-0.6) 

x 
(-0.1) 

x 
(-0.4) 

6.54 
(-0.1) 

 

6 288 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-11

 
-07 

x 
(-1.0) 

4.19 
(0.3) 

6.50 
(-0.1) 

6.49 
(0.3) 

6.49 
(-0.1) 

x 
(-0.3) 

6.50 
(-0.1) 

 

7 70 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 
2005-03

 
-30 

6.04 
(-0.3) 

6.08 
(-0.1) 

x 
(0.1) 

r 
() 

  6.08 
(-0.1) 

 

8 69 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 
2007-03

 
-29 

5.97 
(0.0) 

x 
(-0.1) 

x 
(-0.1) 

r 
() 

  5.97 
(0.0) 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 70 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 
2005-03

 
-30 

14.35 
(0.1) 

x 
(0.4) 

x 
(0.2) 

13.98 
(0.6) 

x 
(1.4) 

14.01 
(0.2) 

14.35 
(+0.1) 

 

2 69 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 
2007-03

 
-29 

13.51 
(-0.3) 

13.52 
(0.1) 

13.09 
(0.2) 

x 
(0.2) 

13.35 
(0.7) 

13.41 
(0.8) 

13.52 
(+0.1) 

 

3 275 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 
2005-03

 
-04 

13.10 
(0.8) 

13.11 
(0.2) 

x 
(0.3) 

13.32 
(0.2) 

13.47 
(-0.2) 

13.49 
(-0.1) 

13.49 
(-0.1) 

 

4 96 Mihajlo Crnoglavac OAK Beograd, Beograd 
2004-03

 
-08 

13.44 
(0.1) 

13.05 
(-0.2) 

13.39 
(-0.1) 

12.92 
(0.4) 

13.36 
(1.3) 

x 
(-0.4) 

13.44 
(+0.1) 

 

5 298 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-09

 
-23 

12.06 
(1.2) 

12.22 
(0.2) 

12.15 
(0.7) 

x 
(-0.7) 

12.41 
(0.9) 

12.18 
(0.7) 

12.41 
(+0.9) 

 

6 135 Nemanja Babić 
AK Sirmium, Sremska 2005-04 

Mitrovica -24 

11.96 
(0.1) 

11.54 
(1.1) 

x 
(-0.4) 

x 
(0.8) 

r 
() 

 11.96 
(+0.1) 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 36 Stefan Jovanov 
AK Crvena Zvezda, 2004-10 

Beograd -15 

 

x 
 

17.00 
 

17.66 
 

17.89 
 

17.85 
 

x 
 

17.89 
 

2 140 Zdravko Kanjevac AK Sjenica, Sjenica 
2006-05

 
-04 

 

x 
 

12.32 
 

14.46 
 

14.52 
 

14.34 
 

15.30 
 

15.30 
 

3 109 Kemo Mujezinović AK Polet, Prijepolje 
2006-09

 
-27 

 

x 
 

12.89 
 

x 
 

x 
 

x 
 

13.71 
 

13.71 
 

4 136 Đorđe Ilić 
AK Sirmium, Sremska 2007-06 

Mitrovica -08 

 

11.27 
 

12.24 
 

x 
 

12.98 
 

x 
 

13.31 
 

13.31 
 

5 141 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 
2005-05

 
-15 

 

10.91 
 

11.24 
 

x 
 

x 
 

11.97 
 

x 
 

11.97 
 

6 108 Marko Bezarević AK Polet, Prijepolje 
2006-06

 
-13 

 

x 
 

x 
 

x 
 

11.24 
 

x 
 

x 
 

11.24 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 296 Jovan Stranić AK Vojvodina, Novi Sad 
2004-06

 
-26 

 

x 
 

45.18 
 

47.77 
 

50.01 
 

50.32 
 

x 
 

50.32 
 

2 36 Stefan Jovanov 
AK Crvena Zvezda, 2004-10 

Beograd -15 

 

43.31 
 

x 
 

40.31 
 

44.14 
 

x 
 

42.70 
 

44.14 
 

3 293 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 
2006-01

 
-01 

 

37.60 
 

38.70 
 

x 
 

39.00 
 

36.80 
 

39.50 
 

39.50 
 

4 136 Đorđe Ilić 
AK Sirmium, Sremska 2007-06 

Mitrovica -08 

 

x 
 

31.00 
 

x 
 

31.60 
 

x 
 

31.20 
 

31.60 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 296 Jovan Stranić AK Vojvodina, Novi Sad 
2004-06

 
-26 

 

72.66 
 

x 
 

70.63 
 

x 
 

x 
 

x 
 

72.66 
 

2 293 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 
2006-01

 
-01 

 

x 
 

53.30 
 

53.70 
 

x 
 

x 
 

54.40 
 

54.40 
 

3 297 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 
2005-08

 
-08 

 

38.09 
 

x 
 

37.59 
 

x 
 

x 
 

x 
 

38.09 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 263 Milivoj Ćirić 
AK Srem, Sremska 2006-03 

Mitrovica -02 

 

53.23 
 

58.02 
 

53.03 
 

x 
 

54.09 
 

55.70 
 

58.02 
 

2 141 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 
2005-05

 
-15 

 

x 
 

x 
 

x 
 

48.55 
 

x 
 

49.30 
 

49.30 
 

3 107 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 
2006-12

 
-08 

 

36.90 
 

38.22 
 

37.90 
 

39.66 
 

40.49 
 

40.10 
 

40.49 
 

4 293 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 
2006-01

 
-01 

 

24.50 
 

r 
     

24.50 
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RESULTS 
4X1M - 4x100 m - M - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 19:40 
 

 

1 5 CZB1 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

Aleksandar Kamaljević, Nemanja Glišić, Mihajlo Kiš, Mateja Sandić 

2 6 MSO 
MSO AK Maraton, Sombor 

Gregor Sekulić, Stefan Marić, Aleksandar Negovanović, Mihajlo Katanić 

3 7 SIR 
SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica 

Nemanja Babić, Vuk Marinković, Strahinja Čikić, Marko Milinović 

4 MLZ 
MLZ AK Mladost, Zemun 

Relja Ševarlić, Damjan Jelić, Miloš Spasojević, Luka Tomić 

42.93 

 
43.80 

 
45.62 

 
DNF 

3 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad DNS 
8 CZB2 CZB AK Crvena Zvezda, Beograd DNS 

Place Lane    Bib Team Result 
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RESULTS 
4X4M - 4x400 m - M - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 18:25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relja Ševarlić, Damjan Jelić, Luka Tomić, Miloš Spasojević 

Place Lane Bib Team Result 

1 3 CZB 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

3:24.19
 

Aleksandar Kamaljević, Mihajlo Kiš, Nemanja Glišić, Petar Andrović 

2 5 MSO 
MSO AK Maraton, Sombor 

3:28.40
 

Gregor Sekulić, Aleksandar Negovanović, Miloš Maksimović, Mihajlo Katanić 

3 6 SIR 
SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica 

3:30.56
 

Nemanja Babić, Marko Milinović, Vuk Marinković, Strahinja Čikić 

4 4 MLZ 
MLZ AK Mladost, Zemun 

3:35.80
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Wind speed: +0.5 

RESULTS 
100Z - 100 m - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:10 

Heats: Heat 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 95 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 7 12.27 Q 

2 261 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 1 12.56 Q 

3 61 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 2 6 12.63 Q 

4 269 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 1 3 12.83  

5 285 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 3 5 13.03  

6 282 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 4 8 13.29  

7 29 Elena Vukašinović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-02-06 2 2 13.88  

 64 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 5 4 DNS  

 

 
Wind speed: +0.3 

Heats: Heat 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 3 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 5 12.23 Q 

3 32 Ksenija Zoranović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-30 2 7 12.30 Q 

4 272 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 2 8 12.53 Q 

7 300 Anja Pavlović AK VAK 014, Valjevo 2006-10-06 5 6 12.77 q 

8 52 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-12 3 3 12.79 q 

10 63 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 6 4 12.86  

13 24 Teodora Kuč AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-01 4 1 13.37  

14 118 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 2 2 13.38  
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Summary of round 1 
100Z - 100 m - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:15 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 3 Nataša Perović 2006-07-18 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.23 Q 2:5 

2 95 Vanja Drča 2004-10-13 1 OAK Beograd, Beograd 12.27 Q 2:7 

3 32 Ksenija Zoranović 2004-09-30 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.30 Q 2:7 

4 272 Elena Simić 2007-06-22 2 AK Top Jump, Beograd 12.53 Q 2:8 

5 261 Tamara Prekajac 2006-04-03 3 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.56 Q 2:1 

6 61 Katarina Jahoda 2007-05-20 4 AK Mladost, Zemun 12.63 Q 2:6 

7 300 Anja Pavlović 2006-10-06 5 AK VAK 014, Valjevo 12.77 q 2:6 

8 52 Dušica Vučković 2004-07-12 3 AOK Košutnjak, Beograd 12.79 q 2:3 

9 269 Sara Botunjac 2008-07-25 1 AK Top Jump, Beograd 12.83  2:3 

10 63 Nina Maksić 2006-02-27 6 AK Mladost, Zemun 12.86  2:4 

11 285 Milica Stanimirović 2007-08-10 7 AK Vojvodina, Novi Sad 13.03  2:5 

12 282 Milica Miljković 2007-11-09 8 AK Vojvodina, Novi Sad 13.29  2:8 

13 24 Teodora Kuč 2005-10-01 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.37  2:1 

14 118 Teodora Antonić 2009-11-25 2 AK Proleter, Zrenjanin 13.38  2:2 

15 29 Elena Vukašinović 2005-02-06 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.88  2:2 
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Wind speed: +0.4 

RESULTS 
100Z - 100 m - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 19:00 

Final 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 95 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 4 11.91  

2 3 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 3 12.12  

3 32 Ksenija Zoranović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-30 2 6 12.17  

4 261 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 2 8 12.39  

5 272 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 3 5 12.41  

6 61 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 4 7 12.61  

7 52 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-12 3 1 12.63  

8 300 Anja Pavlović AK VAK 014, Valjevo 2006-10-06 5 2 12.81  
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Wind speed: +1.5 

RESULTS 
200Z - 200 m - Ž - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:45 

Race 1 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 118 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 1 5 26.70  

2 50 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18 2 7 26.80  

3 20 Anđela Bondžić AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-12-11 1 3 26.94  

4 30 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 1 6 27.95  

5 129 Marina Kiš Srbobranski atletski klub, Srbobran 2005-10-07 2 8 30.60  

 106 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 2 4 DNF  

 

 
Wind speed: +1.2 

Race 2 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

7 300 Anja Pavlović AK VAK 014, Valjevo 2006-10-06 5 4 25.66  

8 63 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 6 8 26.15  

9 52 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-12 3 5 26.29  

12 265 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 3 7 26.82  

14 64 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 8 3 27.20  

 133 Mila Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2004-05-15 2 6 DNS  

 

 
Wind speed: +1.5 

Race 3 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 95 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 6 24.53  

2 261 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 7 25.03  

3 264 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 2 5 25.10  

4 32 Ksenija Zoranović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-30 2 4 25.16  

5 272 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 3 3 25.30  

6 3 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 4 8 25.49  
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Summary of round 1 
200Z - 200 m - Ž - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:55 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 95 Vanja Drča 2004-10-13 1 OAK Beograd, Beograd 24.53  3:6 

2 261 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 25.03  3:7 

3 264 Minja Kopunović 2006-03-08 2 AKŽ Spartak, Subotica 25.10  3:5 

4 32 Ksenija Zoranović 2004-09-30 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 25.16  3:4 

5 272 Elena Simić 2007-06-22 3 AK Top Jump, Beograd 25.30  3:3 

6 3 Nataša Perović 2006-07-18 4 AK AŠK-Tempo, Šabac 25.49  3:8 

7 300 Anja Pavlović 2006-10-06 5 AK VAK 014, Valjevo 25.66  3:4 

8 63 Nina Maksić 2006-02-27 6 AK Mladost, Zemun 26.15  3:8 

9 52 Dušica Vučković 2004-07-12 3 AOK Košutnjak, Beograd 26.29  3:5 

10 118 Teodora Antonić 2009-11-25 1 AK Proleter, Zrenjanin 26.70  3:5 

11 50 Sara Đokić 2009-06-18 2 AK Javor, Ivanjica 26.80  3:7 

12 265 Višnja Vilov 2008-07-28 3 AKŽ Spartak, Subotica 26.82  3:7 

13 20 Anđela Bondžić 2007-12-11 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 26.94  3:3 

14 64 Nađa Marinković 2007-01-10 8 AK Mladost, Zemun 27.20  3:3 

15 30 Mira Vukmirović 2005-10-30 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 27.95  3:6 

 

16 129 Marina Kiš 2005-10-07 5 Srbobranski atletski klub, 30.60 3:8 
    Srbobran   

106 Jelena Zečević 2006-10-16 9 AK Partizan, Beograd DNF 3:4 
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RESULTS 
400Z - 400 m - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:39 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 20 Anđela Bondžić AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-12-11 1 5 1:00.28  

2 265 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 1 8 1:01.59  

3 119 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 2 4 1:02.11  

4 25 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 1 3 1:02.74  

5 102 Milena Milanović AK Partizan, Beograd 2005-08-08 2 6 1:05.41  

6 7 Anja Janjić AK AS023, Zrenjanin 2007-09-08 2 7 1:11.69  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 133 Mila Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2004-05-15 1 6 56.81  

2 81 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 1 3 57.10  

3 264 Minja Kopunović AKŽ Spartak, Subotica 2006-03-08 2 7 57.39  

4 300 Anja Pavlović AK VAK 014, Valjevo 2006-10-06 3 5 57.60  

5 13 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11 2 4 57.77  

6 68 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 4 2 58.98  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
400Z - 400 m - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 17:46 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 133  

Mila Marinković 
2004-05-15 1 AK Sirmium, Sremska 56.81  2:6 

     Mitrovica   

2 81 Lena Maletić 2006-10-03 1 AK Mladost, Zaječar 57.10 2:3 

3 264 Minja Kopunović 2006-03-08 2 AKŽ Spartak, Subotica 57.39 2:7 

4 300 Anja Pavlović 2006-10-06 3 AK VAK 014, Valjevo 57.60 2:5 

5 13 Dunja Sikima 2005-12-11 2 AK Banat, Zrenjanin 57.77 2:4 

6 68 Olga Stanković 2006-05-20 4 AK Mladost, Zemun 58.98 2:2 

7 20 Anđela Bondžić 2007-12-11 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:00.28 2:5 

8 265 Višnja Vilov 2008-07-28 1 AKŽ Spartak, Subotica 1:01.59 2:8 

9 119 Petra Dimitrijević 2009-07-01 2 AK Proleter, Zrenjanin 1:02.11 2:4 

10 25 Una Mrđenović 2005-03-28 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:02.74 2:3 

11 102 Milena Milanović 2005-08-08 4 AK Partizan, Beograd 1:05.41 2:6 

12 7 Anja Janjić 2007-09-08 6 AK AS023, Zrenjanin 1:11.69 2:7 
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RESULTS 
800Z - 800 m - Ž - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:19 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 112 Maša Rajić AK Požarevac, Požarevac 2007-04-02 1 3 2:09.21  

2 22 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 2 4 2:10.83  

3 31 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25 1 5 2:11.16  

4 13 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11 1 6 2:13.79  

5 44 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 3 2 2:15.10  

6 113 Kristina Stojanović AK Požarevac, Požarevac 2004-12-05 2 8 2:17.82  

7 81 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 4 1 2:18.70  

8 26 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 2 5 2:23.06  

9 90 Aiša Tahirović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-08-04 3 3 2:37.96  

10 12 Lena Berkov AK Banat, Zrenjanin 2008-04-30 4 7 2:38.99  

 88 Saima Murić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-05-19 5 7 DNS  

http://www.opentrack.run/
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 87 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 1 4:25.04  

2 22 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 2 7 4:27.79  

3 88 Saima Murić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-05-19 3 5 4:40.78  

4 26 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 1 6 4:54.48  

5 27 Jovana Stanković AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-07-14 1 2 5:19.63  

6 90 Aiša Tahirović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-08-04 2 4 5:23.53  

7 12 Lena Berkov AK Banat, Zrenjanin 2008-04-30 3 3 5:37.69  

http://www.opentrack.run/
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3000Z - 3000 m - Ž - 2023-07-02 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 28 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 4 10:04.94  

2 89 Lenka Nikolić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-15 1 2 10:10.64  

3 42 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2 3 12:37.65  

4 56 Lenka Gmijović AK Kruševac, Kruševac 2005-12-17 2 1 13:17.47  
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RESULTS 
5000Z - 5000 m - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 18:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 28 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 2 17:33.37  

2 89 Lenka Nikolić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-15 1 1 18:24.51  

3 42 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2 3 22:48.09  

4 8 Jelena Kotrošan AK AS023, Zrenjanin 2007-04-28 3 5 24:14.95  

 44 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 4 4 DNS  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 03-Jul-2023 03:19:07, Europe/Belgrade Page 40 of 53 

 

 

 

RESULTS 
5WZ - 5000 m hodanje - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:35 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 6 Dunja Eremić AK AS023, Zrenjanin 2007-01-22 1 2 26:46.33  

2 57 Anđelina Nikolić AK Kruševac, Kruševac 2006-10-02 2 4 27:24.30  

3 73 Iva Šutić OAK Morava, Ćuprija 2008-05-16 1 1 29:43.22  

4 9 Nađa Popov AK AS023, Zrenjanin 2008-09-05 2 3 31:53.98 < 
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Wind speed: -0.6 

RESULTS 
100HZ - 100 m prepone (0.838) - Ž - 2023-07-01 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 16:45 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 95 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 5 14.20  

2 67 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 2 3 14.90  

3 30 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 3 7 15.75  

4 283 Milana Opačić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-01-26 4 6 15.88  

5 23 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 5 4 16.71  
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RESULTS 
400HZ - 400 m prepone (0.762) - Ž - 2023-07-02 

Prvenstvo Srbije za starije juniore/ke - Novi Pazar - 01-02 Jul 2023 - START TIME: 15:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 66 Andrea Prvanović AK Mladost, Zemun 2006-10-12 1 5 1:03.34  

2 61 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 2 4 1:05.72  

3 68 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 3 3 1:07.05  

4 103 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 1 7 1:10.36  

5 104 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 2 8 1:11.74  

6 119 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 3 6 1:12.24  

7 16 Teodora Pavlović ČAAK, Čačak 2006-11-30 4 2 1:13.69  

http://www.opentrack.run/
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3SCZ - 3000 m stipl - Ž - 2023-07-02 
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Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 87 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 3 10:29.76  

2 27 Jovana Stanković AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-07-14 1 1 12:43.34  

3 49 Jovana Lazić AK Javor, Ivanjica 2006-04-01 2 2 14:51.01  
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Place Bib  

Pos 
Name Club DOB 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.77 1.81 1.84 1.90 1.97 Best Note 

1  

148 
7  

Angelina Topić 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2005-07-26 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
1.90  

2  

67 
5  

Zorana Rokavec 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2004-12-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
  1.81  

3  

59 
1  

Natalija Vojinović 
 

AK Kruševac, Kruševac 
 

2007-09-09 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
    1.73  

4  

147 
6  

Nikolina Pejatović 
 

AK Polet, Prijepolje 
 

2006-06-01 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
     1.69  

5  

30 
4  

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2005-10-30 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        1.55  

6  

283 
2  

Milana Opačić 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2005-01-26 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
        1.55  

  

274 
3  

Stela Ćuk 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2007-07-31 
 

xr 
          NH  
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Place Bib  

Pos 
Name Club DOB 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 Best Note 

1  

280 
1  

Olivera Kanazir 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2005-03-31 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

xo 
 

r 
2.80  

2  

131 
2  

Virag Bacsi 
 

SAK Senta, Senta 
 

2005-05-16 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

xo 
 

xr 
   2.50  

  

284 
3  

Sara Savanović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
 

2008-04-09 
 

xxx 
         NH  
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1  

148 
 

Angelina Topić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-07 
-26 

6.08 
(2.3) 

6.11 
(0.1) 

6.34 
(0.6) 

6.43 
(0.6) 

- 
() 

r 
() 

6.43 
(+0.6) 

 

   AK Novi Beograd, 2005-09 6.24 x 6.24 x 6.15 x 6.24  

2   Beograd -20 (1.2) (0.8) (1.2) (1.4) (-1.1) (-0.1) (+1.2) 

3  

268 
 

Teodora Boberić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

5.97 
(1.8) 

x 
(0.4) 

6.04 
(1.3) 

x 
(1.5) 

5.78 
(-1.1) 

5.97 
(0.3) 

6.04 
(+1.3) 

 

4  

270 
 

Jovana Mićić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-08 
-11 

5.93 
(1.2) 

x 
(-0.3) 

5.79 
(0.7) 

5.91 
(1.2) 

5.96 
(-0.3) 

5.78 
(0.2) 

5.96 
(-0.3) 

 

5  

83 
 

Aleksandrija Mitrović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2004-04 
-14 

x 
(1.4) 

5.77 
(1.9) 

x 
(1.5) 

5.77 
(0.9) 

5.82 
(0.3) 

x 
(-1.1) 

5.82 
(+0.3) 

 

6  

94 
 

Natalija Dragojević 
 

OAK Beograd, Beograd 
2005-03 
-02 

5.75 
(1.2) 

x 
(0.5) 

x 
(1.7) 

5.70 
(0.4) 

x 
(0.4) 

5.65 
(0.4) 

5.75 
(+1.2) 

 

7  

122 
 

Magdalena Stevanović 
 

AK Radnički, Kragujevac 
2005-03 
-23 

x 
(0.8) 

5.65 
(0.9) 

5.62 
(0.1) 

5.74 
(2.0) 

5.74 
(1.4) 

x 
(-0.8) 

5.74 
(+2.0) 

 

8  

271 
 

Marija Nisić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-11 
-29 

x 
(0.3) 

5.66 
(-2.0) 

5.55 
(0.4) 

x 
(1.1) 

5.69 
(0.5) 

x 
(-0.4) 

5.69 
(+0.5) 

 

9  

282 
 

Milica Miljković 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-11 
-09 

5.40 
(0.8) 

5.19 
(0.3) 

5.58 
(1.2) 

   5.58 
(+1.2) 

 

10  

274 
 

Stela Ćuk 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-07 
-31 

5.13 
(1.0) 

5.44 
(0.8) 

r 
() 

   5.44 
(+0.8) 

 

11  

285 
 

Milica Stanimirović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-08 
-10 

5.41 
(1.0) 

5.26 
(2.5) 

3.26 
(0.2) 

   5.41 
(+1.0) 

 

12  

65 
 

Anja Pavić 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

x 
(0.3) 

5.31 
(2.4) 

5.08 
(1.1) 

   5.31 
(+2.4) 

 

13  

286 
 

Teodora Đermanović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-01 
-21 

5.15 
(0.7) 

5.21 
(1.9) 

5.19 
(0.9) 

   5.21 
(+1.9) 

 

14  

106 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

x 
(0.5) 

x 
(0.2) 

4.89 
(1.3) 

   4.89 
(+1.3) 

 

15  

279 
 

Milica Kanazir 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2005-03 
-31 

4.83 
(1.2) 

x 
(1.5) 

x 
(0.8) 

   4.83 
(+1.2) 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1  

94 
 

Natalija Dragojević 
 

OAK Beograd, Beograd 
2005-03 
-02 

12.58 
(-0.6) 

12.89 
(-0.7) 

12.86 
(-0.6) 

13.05 
(0.2) 

x 
() 

12.75 
(0.4) 

13.05 
(+0.2) 

 

2  

268 
 

Teodora Boberić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

12.57 
(0.1) 

12.71 
(-0.3) 

13.04 
(-0.4) 

12.87 
(0.6) 

12.53 
(0.3) 

13.02 
(0.5) 

13.04 
(-0.4) 

 

3  

83 
 

Aleksandrija Mitrović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2004-04 
-14 

12.62 
(-0.7) 

12.82 
(-0.8) 

12.83 
(-0.1) 

12.98 
(0.8) 

12.80 
(0.9) 

x 
() 

12.98 
(+0.8) 

 

4  

278 
 

Nastasja Kajfeš 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2005-05 
-15 

12.14 
(0.0) 

12.09 
(-0.5) 

11.99 
(-0.4) 

11.93 
(0.6) 

12.08 
(0.5) 

x 
() 

12.14 
(0.0) 

 

5  

62 
 

Sara Jočić 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-09 
-17 

x 
() 

x 
() 

10.34 
(-0.7) 

x 
() 

10.84 
(0.1) 

11.32 
(0.3) 

11.32 
(+0.3) 

 

6  

65 
 

Anja Pavić 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-08 
-19 

10.72 
(-0.5) 

10.70 
(-0.9) 

10.21 
(-0.5) 

10.58 
(0.7) 

10.77 
(0.5) 

10.90 
(0.1) 

10.90 
(+0.1) 

 

7  

121 
 

Milica Džudović 
 

AK Radnički, Kragujevac 
2006-11 
-07 

10.22 
(-0.3) 

x 
() 

10.31 
(-0.5) 

10.05 
(-0.1) 

10.08 
(-0.2) 

x 
() 

10.31 
(-0.5) 

 

  

270 
 

Jovana Mićić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-08 
-11 

x 
() 

r 
() 

    NM 
() 

 

  

271 
 

Marija Nisić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-11 
-29 

x 
() 

r 
() 

    NM 
() 

 

  

274 
 

Stela Ćuk 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-07 
-31 

x 
() 

r 
() 

    NM 
() 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

273 
 

Milica Stojkov 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-11 
-29 

 

12.40 
 

13.03 
 

12.98 
 

12.62 
 

12.67 
 

x 
 

13.03 
 

2  

15 
 

Anđela Obradović 
 

ČAAK, Čačak 
2005-03 
-14 

 

11.28 
 

12.75 
 

11.86 
 

12.23 
 

12.47 
 

11.91 
 

12.75 
 

3  

134 
 

Anja Čančarević 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2006-08 
-10 

 

11.97 
 

12.32 
 

12.66 
 

12.41 
 

x 
 

12.43 
 

12.66 
 

4  

2 
 

Anastasija Bogićević 
 

AK AŠK-Tempo, Šabac 
2006-02 
-13 

 

12.23 
 

11.32 
 

x 
 

11.63 
 

11.83 
 

11.85 
 

12.23 
 

5  

14 
 

Aleksandra Obradović 
 

ČAAK, Čačak 
2006-10 
-24 

 

10.93 
 

11.13 
 

11.01 
 

11.12 
 

10.85 
 

11.23 
 

11.23 
 

6  

58 
 

Jana Sudimac 
 

AK Kruševac, Kruševac 
2004-09 
-23 

 

10.34 
 

10.31 
 

x 
 

10.52 
 

x 
 

x 
 

10.52 
 

7  

281 
 

Danka Krtinić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-10 
-21 

 

9.43 
 

x 
 

9.26 
 

10.23 
 

10.22 
 

10.47 
 

10.47 
 

8  

105 
 

Aleksandra Vasović 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-07 
-03 

 

9.84 
 

9.72 
 

9.01 
 

x 
 

9.73 
 

9.47 
 

9.84 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

58 
 

Jana Sudimac 
 

AK Kruševac, Kruševac 
2004-09 
-23 

 

x 
 

34.94 
 

x 
 

35.98 
 

38.19 
 

41.09 
 

41.09 
 

2  

281 
 

Danka Krtinić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-10 
-21 

 

37.71 
 

37.95 
 

37.44 
 

x 
 

39.57 
 

x 
 

39.57 
 

3  

273 
 

Milica Stojkov 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-11 
-29 

 

34.14 
 

38.40 
 

36.74 
 

37.72 
 

x 
 

36.28 
 

38.40 
 

4  

134 
 

Anja Čančarević 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2006-08 
-10 

 

37.56 
 

x 
 

36.30 
 

x 
 

x 
 

x 
 

37.56 
 

5  

105 
 

Aleksandra Vasović 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-07 
-03 

 

19.27 
 

18.67 
 

x 
 

21.02 
 

21.06 
 

22.82 
 

22.82 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

19 
 

Mina Amidžić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-11 
-21 

 

44.61 
 

x 
 

44.33 
 

x 
 

48.62 
 

x 
 

48.62 
 

2  

142 
 

Mila Miljković 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-03 
-03 

 

42.58 
 

45.36 
 

46.75 
 

44.92 
 

44.83 
 

x 
 

46.75 
 

3  

281 
 

Danka Krtinić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2007-10 
-21 

 

35.88 
 

x 
 

36.01 
 

x 
 

39.19 
 

38.64 
 

39.19 
 

4  

130 
 

Đurđina Čobanov 
Srbobranski atletski klub, 
Srbobran 

2006-11 
-16 

 

x 
 

x 
 

36.90 
 

x 
 

x 
 

x 
 

36.90 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1  

132 
 

Borbala Bede 
 

SAK Senta, Senta 
2007-06 
-12 

 

31.88 
 

x 
 

37.00 
 

x 
 

39.33 
 

34.26 
 

39.33 
 

2  

262 
 

Teodora Samac 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-08 
-20 

 

35.25 
 

37.72 
 

34.55 
 

x 
 

38.41 
 

35.63 
 

38.41 
 

3  

267 
 

Nikolina Marjanović 
AK Takovo, Gornji 
Milanovac 

2007-08 
-13 

 

36.50 
 

36.84 
 

34.41 
 

36.96 
 

37.16 
 

x 
 

37.16 
 

4  

131 
 

Virag Bacsi 
 

SAK Senta, Senta 
2005-05 
-16 

 

37.03 
 

- 
 

- 
 

- 
 

x 
 

- 
 

37.03 
 

5  

2 
 

Anastasija Bogićević 
 

AK AŠK-Tempo, Šabac 
2006-02 
-13 

 

35.67 
 

33.30 
 

35.78 
 

34.30 
 

34.57 
 

35.61 
 

35.78 
 

6  

43 
 

Lana Cvetkoski 
 

AK Dinamo, Pančevo 
2005-02 
-08 

 

x 
 

29.08 
 

30.63 
 

30.24 
 

28.42 
 

30.11 
 

30.63 
 

7  

30 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

 

21.50 
 

23.85 
 

19.30 
 

x 
 

x 
 

23.91 
 

23.91 
 

8  

105 
 

Aleksandra Vasović 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-07 
-03 

 

x 
 

20.42 
 

17.31 
 

21.50 
 

22.16 
 

20.58 
 

22.16 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
4X1Z - 4x100 m - Ž - 2023-07-01 
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MLZ AK Mladost, Zemun 
Nina Maksić, Katarina Jahoda, Zorana Rokavec, Andrea Prvanović 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 
Anđela Bondžić, Anđela Kondić, Una Mrđenović, Ksenija Zoranović 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 
Teodora Kuč, Mira Vukmirović, Elena Vukašinović, Jovana Stanković 

48.07 

 
50.16 

 
52.88 

Place Lane    Bib Team Result 

1 4 MLZ 

2 3 CZB1 

3 5 CZB2 
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Dunja Atanacković, Sanja Marić, Vanja Mičević, Tijana Nikolić 

Place Lane Bib Team Result 

1 4 MLZ 
MLZ AK Mladost, Zemun 

3:54.74
 

Olga Stanković, Katarina Jahoda, Nina Maksić, Andrea Prvanović 

2 5 CZB1 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

3:58.95
 

Anđela Bondžić, Natalija Grujić, Una Mrđenović, Tara Vučković 

3 6 CZB2 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd 

4:10.86
 

Jana Rajić, Jovana Stanković, Mira Vukmirović, Milica Tomašević 

4 3 DIP 
DIP AK Dinamo, Pančevo 

4:36.09
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PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE/KE, 1/2.7. NOVI PAZAR

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1  CZB 6 8 9 23

2  NOP 6 3 1 10

3  MLZ 5 4 1 10

4  TJB 5 1 3 9

5  OAK 4 2 1 7

6  VNS 3 3 4 10

7  NBG 2 1 1 4

8 KOŠ 2 1 3

9  SSM 1 3 4

10  KRU 1 1 2 4

POŽ 1 1 2

 SEN 1 1 2

 DIP 1 3 4

 SIR 1 3 4

16  POP 1 1 2

 ASZ 1 1

 PAP 1 1

19  MSO 3 1 4

20  MZA 2 1 3

AŠKT 2 2

 SPB 2 2

23  SSU 1 3 4

ČAČ 1 1

 RNI 1 1

 SJE 1 1

27 MOĆ 2 2

 25M 1 1

 JIV 1 1

 PBG 1 1

 TGM 1 1

Komesar za takmičenja SAS

24

28

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

12

14

17

21


